[image: Gerb_69Kb]
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «18» июня 2024 г.
	                                                   № 14-П

[bookmark: sub_1000]
О внесении изменения в постановление комитета по делам молодежи Рязанской области от 26.12.2023 № 17-П «Об утверждении служебного распорядка в комитете по делам молодежи Рязанской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ                          «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Рязанской области от 01.06.2005 № 46-ОЗ «О государственной гражданской службе Рязанской области» комитет по делам молодежи Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению комитета по делам молодежи Рязанской области от 26.12.2023 № 17-П «Об утверждении служебного распорядка в комитете по делам молодежи Рязанской области» изменение, изложив таблицу приложения к служебному распорядку в комитете по делам молодежи Рязанской области в новой редакции согласно приложению                          к настоящему постановлению.

	Председатель
	В.В. Косачев

	Приложение
к постановлению комитета по делам молодежи Рязанской области
от «18»июня 2024 г. № 14-П

	«Наименование структурного подразделения комитета по делам молодежи Рязанской области
	Наименование должности

	Отдел реализации социально-экономических программ в области молодежной политики
	Главный специалист

	Отдел поддержки молодежных и общественных инициатив
	Главный специалист;
ведущий специалист».

image1.jpeg